[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПОКРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2017 года

№ 28
Об   утверждении   Перечня объектов передаваемых из муниципальной собственности муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области      в      муниципальную собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области

Согласно Федеральному закону Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 30.06.2006 №67, Совет депутатов Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района  Смоленской области и передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области (Прилагается).

2. Администрации муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области рассмотреть представленный Перечень и осуществить юридические действия по передаче вышеуказанных объектов.
Глава муниципального образования

Покровское сельское поселение

Гагаринского района

Смоленской области

            З.А.Данилова

Приложение

к решению Совета депутатов
Покровского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

от  11.10.2017г. № 28

Перечень

объектов, являющихся собственностью муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области и

 передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер объекта
	Адрес,

местонахождение

объекта
	Площадь, кв.м.

	1.
	Квартира
	67:15:0320436:327
	Смоленская область,  Рославльский район, г.Рославль, 15 мкр., д.13, кв.28
	30,0